

বাংলাদেশ পানি উন্নয়ন বোর্ড



Office of the Executive Engineer
Nawabganj O&M Division
BWDB, Chapai Nawabganj
Telephone No. 02588892268
e-mail : xen.nawabganj@gmail.com



নির্বাহী প্রকৌশলীর দপ্তর
নবাবগঞ্জ পওর বিভাগ
বাপাউবো, চাঁপাইনবাবগঞ্জ।
টেলিফোন নং- ০২৫৮৮৮৯২২৬৮
e-mail : xen.nawabganj@gmail.com

তারিখঃ- ০২/১২/২০২১ইং।

স্মারক নং-নিঃপ্র/বাপাউবো/চাঁপাইনবাব/৮-১/২৫৮৯

“দপ্তরাদেশ”

২০২১-২০২২ অর্থ বছরে নবাবগঞ্জ পওর বিভাগ, বাপাউবো, চাঁপাইনবাবগঞ্জ দপ্তরের জন্য পাবলিক প্রকিউরমেন্ট বিধিমালা, ২০০৮ এর আলোকে সীমিত দরপত্র পদ্ধতির আওতায় অনধিক ২৫ (পঁচিশ) লক্ষ টাকা পর্যন্ত অভ্যন্তরীণ পণ্য সরবরাহ নেয়ার লক্ষ্যে তত্ত্বাবধায়ক প্রকৌশলী, কন্ট্রাক্ট এন্ড প্রকিউরমেন্ট সেল, বাপাউবো, ঢাকার স্মারক নং-৪২.০১.০০০০.০০৫.২২.০০৩.১৫-১৩৪; তারিখঃ ২০/০৭/২০২০ খ্রিঃ এর প্রেক্ষিতে অত্র দপ্তরের স্মারক নং- ৮-১/১২৫৮; তারিখঃ ০৮/০৮/২০২১ ইং মোতাবেক ঠিকাদার তালিকাভুক্তি/নবায়নের আবেদন গ্রহণ করা হয়। বাছাই কমিটির সুপারিশ এবং প্রধান প্রকৌশলী, উত্তর-পশ্চিমাঞ্চল, বাপাউবো, রাজশাহী মহোদয়ের দপ্তর স্মারক নং-প্রঃপ্রঃউঃপঃ/৬ই-২৬/৪৮৭; তারিখঃ ২৫/১১/২০২১ খ্রিঃ মোতাবেক অনুমোদন ক্রমে নিম্নবর্ণিত ঠিকাদার/ঠিকাদারী প্রতিষ্ঠান সমূহের শর্তসাপেক্ষে অত্র দপ্তরের অভ্যন্তরীণ পণ্য সরবরাহ লক্ষ্যে প্রাথমিক তালিকাভুক্তি/নবায়নের জন্য মনোনয়ন প্রদান করা হলো।

(ক) অভ্যন্তরীণ পণ্য সরবরাহের নবায়নের তালিকাঃ

S.I No	Enlistment No	Contractor Name	Address	Remarks
01	01(G)-New/2020-2021	M/S T. I Enterprise	Keshabpur, Rajpara, Rajshahi	Enlistment Renewal for 2021-2022
02	02(G)-New/2020-2021	Sajid Enterprise	Huzrapur, Chapainawabganj sadar, Chapainawabganj.	Enlistment Renewal for 2021-2022
03	03(G)-New/2020-2021	M/S Sajeda Enterprise	Shibganj, Chapainawabganj.	Enlistment Renewal for 2021-2022
04	05(G)-New/2020-2021	M/S Royal NN Construction	Mistripura, Chapainawabganj sadar, Chapainawabganj.	Enlistment Renewal for 2021-2022
05	06(G)-New/2020-2021	M/S Saudia Steel Workshop	Sibatala, Chapainawabganj sadar, Chapainawabganj.	Enlistment Renewal for 2021-2022
06	07(G)-New/2020-2021	M/S Muniyat Enterprise	Ranihati, Shibganj, Chapainawabganj	Enlistment Renewal for 2021-2022
07	08(G)-New/2020-2021	M/S Mahamudur Enterprise	Ranihati, Shibganj, Chapai nawabganj.	Enlistment Renewal for 2021-2022
08	09(G)-New/2020-2021	Hasibur Enterprise	Ranihati, Shibganj, Chapai nawabganj.	Enlistment Renewal for 2021-2022

M-y

S.I No	Enlistment No	Contractor Name	Address	Remarks
09	10(G)-New/2020-2021	M/S Akbor Khan	Huzrapur, Chapainawabganj sadar, Chapainawabganj.	Enlistment Renewal for 2021-2022
10	11(G)-New/2020-2021	M/s Foyzal Traders	Chok Ghorapakhia Ranihati, Shibganj, Chapainawabganj.	Enlistment Renewal for 2021-2022
11	12(G)-New/2020-2021	M/S Asir Ahmad Enterprise	Huzrapur, Chapainawabganj sadar, Chapainawabganj.	Enlistment Renewal for 2021-2022

“শর্তাবলী”

১। উপরোল্লিখিত ঠিকাদার/ঠিকাদারী প্রতিষ্ঠানকে হিসাব রক্ষণ অফিসার, আঞ্চলিক হিসাব কেন্দ্র, বাপাউবো, রাজশাহী বরাবর নবায়ন ফি বাবদ ২০০০.০০ (দুই হাজার) টাকা এবং ১৫% ভ্যাট বাবদ ৩০০.০০ (তিন শত পঞ্চাশ) টাকার ০২ (দুই) টি পে-অর্ডার অত্র দপ্তরের প্রাক্কলনিক জনাব মোঃ আব্দুল্লাহ আল শরীফ এর নিকট আগামী ১৫/১২/২০২১ খ্রিঃ তারিখের মধ্যে জমা প্রদান করতে হবে। রেজিস্ট্রেশন ফি এবং ভ্যাট প্রদান করার পর ঠিকাদার/ঠিকাদারী প্রতিষ্ঠান চূড়ান্তভাবে তালিকাভুক্ত হবেন। নির্ধারিত সময়ের মধ্যে রেজিস্ট্রেশন ফি এবং ভ্যাট প্রদানে ব্যর্থ হতে মনোনয়ন বাতিল বলে গণ্য হবে।

২। ঠিকাদার/ঠিকাদারী প্রতিষ্ঠানের লেটারহেড প্যাডে আবেদনপত্রে স্বাক্ষর করে রেজিস্ট্রেশন ফি এবং ভ্যাট জমা প্রদান করতে হবে।

৩। ঠিকাদার লাইসেন্স বহিঃ ইস্যুর সময় আবেদনকারীর স্বাক্ষর প্রয়োজন হবে বিধায় আবেদনকারীকে স্বশরীরে দপ্তরে উপস্থিত হয়ে লাইসেন্স বহিতে স্বাক্ষর করতে হবে।

৪। লাইসেন্স প্রাপ্তির পর কর্মকর্তা/কর্মচারীর সাথে অসৎ আচরণ/কাগজপত্র টেম্পারিং/প্রতিষ্ঠান বিরোধি কোন কার্যক্রমে জড়িত হলে ঠিকাদারী লাইসেন্স বাতিল করা হবে।

স্বাক্ষরিত

(মোঃ সারোয়ার জাহান সুজন)

নির্বাহী প্রকৌশলী

নবাবগঞ্জ পওর বিভাগ

বাপাউবো, চাঁপাইনবাবগঞ্জ।

তারিখঃ- ০২/১২/২০২১ইং।

স্মারক নং-নিঃপ্র/বাপাউবো/চাঁপাইনবাবগঞ্জ-১/২৫৮৯/১(৯)

অনুলিপি সদয় অবগতি/অবগতি ও প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য প্রেরণ করা হলো :

- ১। প্রধান প্রকৌশলী, উত্তর-পশ্চিমাঞ্চল, বাপাউবো, রাজশাহী।
- ২। অত্রাবধায়ক প্রকৌশলী, রাজশাহী পওর সার্কেল, বাপাউবো, রাজশাহী।
- ৩। অত্রাবধায়ক প্রকৌশলী, কন্ট্রোল এন্ড প্রকিউরমেন্ট সেল, বাপাউবো, ঢাকা।
- ৪। সিনিয়র সিস্টেম এনালিস্ট, কেন্দ্রীয় আইসিটি পরিদপ্তর, বাপাউবো, ঢাকা। তালিকাটি বাপাউবো ওয়েবসাইটে প্রকাশ করার জন্য অনুরোধ করা হলো।
- ৫। হিসাব রক্ষণ অফিসার, আঞ্চলিক হিসাব কেন্দ্র, বাপাউবো, রাজশাহী।
- ৬। উপ-বিভাগীয় প্রকৌশলী, নবাবগঞ্জ/ভোলাহাট পওর উপ-বিভাগ, বাপাউবো, চাঁপাইনবাবগঞ্জ।
- ৭। প্রাক্কলনিক, নবাবগঞ্জ পওর বিভাগ, বাপাউবো, চাঁপাইনবাবগঞ্জ।
- ৮। ঠিকাদার/ঠিকাদারী প্রতিষ্ঠান
- ৯। অফিস কপি।

M. J. Khan

নির্বাহী প্রকৌশলী

নবাবগঞ্জ পওর বিভাগ

বাপাউবো, চাঁপাইনবাবগঞ্জ।